

MATERIALE ECHIPAMENT INSTALATII APA SI CANALIZARE

I.D.: 61689780

Data publicarii 04.10.21 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 3.210,76 RON - 3.210,76 RON

Descriere: LOT MATERIALE ECHIPAMENT INSTALATII PENTRU APA SI CANALIZARE CU O VALOARE DE 3210.756 lei FARA TVA COMPUS DIN : COLIER 40 IT 4 BUC X 6.723 = 26.891 TEAVA PVC 50X1M 1 BUC X 5.882 = 5.882 SUPAPA SENS 1 1/4 1 BUC X 58.824 = 58.824 RACORD APA 1/2X3/8 60CM 1 BUC X 10.084 = 10.084 OBERTAIL CERAMIC 1/2 IT 1 BUC X 21.849 = 21.849 COT PPR 20/90 5 BUC X 0.504 = 2.521 MUFA PPR 20X1/2 FE 1 BUC X 4.622 = 4.622 SURUB FIXARE LAVOAR 1 BUC X 4.202 = 4.202 OGLINDA 50X70 1 BUC X 50.420 = 50.420 SUPORT HARTIE IGIENTICA INOX 1 BUC X 36.134 = 36.134 ROBINET APA RECE 1 BUC X 27.731 = 27.731 COT PPR 20/45 10 BUC X 0.840 = 8.403 VALSIR 1 BUC X 10.924 = 10.924 COT PPR 20/90 3 BUC X 0.840 = 2.521 RAMIFICATIE PP 50X50/45 2 BUC X 3.782 = 7.563 SURUB WC 1 BUC X 4.202 = 4.202 TEAVA PVC 110/0.5 1 BUC X 7.563 = 7.563 REZERVOR WC GEBERIT 1 BUC X 110.924 = 110.924 TEAVA PVC 50X1M 1 BUC X 5.882 = 5.882 REDUS PP 50X40 1 BUC X 2.521 = 2.521 MANSETA WC 1 BUC X 3.361 = 3.361 BATERIE DUS ERMETIC 1 BUC X 210.084 = 210.084 BATERIE CHIUVETA BAIE 1 BUC X 96.639 = 96.639 PIEDESTAL LAVOAR 1 BUC X 75.630 = 75.630 TEAVA SC+V 1 1/4 32X40 1 BUC X 10.924 = 10.924 SURUB LAVOAR 1 BUC X 3.782 = 3.782 LAVOAR 55CM 1 BUC X 100.840 = 100.840 FILTRU MAGNETIC 1/2 1 BUC X 46.218 = 46.218 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 2.941 = 2.941 ROBINET 1/2 MF GF 1 BUC X 15.126 = 15.126 BOILER 100L ARISTON 1 BUC X 529.412 = 529.412 SURUB BOILER 1 BUC X 3.782 = 3.782 CABLU ELECTRIC 3X2.5 2 BUC X 5.042 = 10.084 RIGOLA 40 STV 1 BUC X 168.067 = 168.067 TEAVA PVC 3